
Městská ekologie v Jablonci hledá kolegu/yni do oddělení 

zelené infrastruktury 

Odbor městské ekologie, odd. zelené infrastruktury hledá nového kolegu nebo 

kolegyni, který/á bude společně s námi řešit široké spektrum úkolů převážně 

spojených s péčí a rozvojem zeleně v Jablonci, zadržováním dešťové vody 

v území, snižováním sinic v přehradní nádrži apod. 

Budete se podílet na projednávání či zadávání studií a projektů, které se různou měrou 

budou týkat zelených ploch, případně budete zajišťovat realizaci menších projektů. 

Budete intenzivně pracovat s koncepcí zeleně. Ve spolupráci s dalšími odbory jsou 

plánovány aktivity v oblasti adopce zeleně, přičemž odbor městské ekologie v tom 

bude hrát významnou roli. Řada úkolů pro vás vyplyne z projektů vybraných veřejností 

v hlasování o participativním rozpočtu, na základě požadavků osadních výborů apod. 

Součástí naší, potažmo vaší práce bude samozřejmě komunikace s občany a vyřizování 

jejich podnětů, případně i stížností. 

Vaše práce bude také zahrnovat péči o část zelených ploch ve městě ve spolupráci 

s dodavatelem údržby zeleně. Naším cílem je, aby naše město zůstane krásné, plné 

zeleně a mj. byly využívány prvky modrozelené infrastruktury. Pokud se budete 

pohybovat i v oblasti osvěty a propagace činnosti našeho odboru, budeme rádi. 

Klíčová je spolupráce s ostatními odbory a odděleními. Budete mít možnost pracovat s 

kolegy z různých oblastí, jako jsou dotace, odd. právní a veřejných zakázek, odbor 

investic, odbor technický aj.  

Hledáme kreativní a samostatné jedince s dobrými komunikačními schopnostmi a 

příjemným vystupováním, s konstruktivním přístupem, dobrým ústním i písemným 

projevem. Současně je potřeba, abyste byl/a týmovým hráčem. Bez spolupráce s kolegy 

na magistrátu se zkrátka neobejdete. Současně však nepostačí pouze nadšení. Vaše 

vzdělání musí být minimálně středoškolské zakončené maturitou, případně 

vysokoškolské v oblasti životního prostředí, zahradnictví, krajinářství atp. 

Těšíme  se na vás! 

 


